[image: image1.png]

Российская Федерация

Камчатский край

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
Усть-Камчатского муниципального района
РЕШЕНИЕ № 148
  Сессия № 9 (4-го созыва)
          п.Усть-Камчатск                                                    от " 29 " сентября 2011 г.

	Об очередной 10-й сессии Совета народных депутатов  Усть-Камчатского муниципального района

Заслушав информацию Председателя Совета народных депутатов Усть-Камчатского муниципального района о назначении очередной 9-й сессии Совета народных депутатов, Совет народных депутатов Усть-Камчатского муниципального района
РЕШИЛ:

1. Назначить очередную 10-ю сессию Совета народных депутатов Усть-

Камчатского муниципального района на  вторую половину декабря 2011 года.

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на

заместителя председателя Совета народных депутатов Усть-Камчатского муниципального района Белолугову Л.В.

Председатель Совета народных

депутатов Усть-Камчатского

муниципального района                                                                     А.И.Тихомиров